tal fin, en el primer semestre de 2025 en las oficinas de Atención al Ciudadano 

de la Sede Central y las seis (6) Direcciones Regionales, Central, Occidente, 
Norte, Oriente, Noroeste, Viejo Caldas, Escuela Penitenciaria Nacional y ERON 

adscritos a cada Regional con un total de siete mil trescientos cincuenta y dos 
(7.352) a nivel nacional para conocer la satisfacción de la ciudadanía frente a 
los servicios solicitados. 

El talento Humano y las mejoras en los módulos de atención personalizada, así 
como las herramientas tecnológicas y las condiciones de atención al ciudadano